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دبیر جشنهای مردمی زیر سایه خورشید در آذربایجان شرقی خبر داد؛

ساخت نماهنگ «من نائب الزیاره ام» در تبریز

دبیر برگزاری سیزدهمین دوره جشنهای مردمی زیر سایه خورشید در آذربایجان شرقی از ساخت نماهنگ «من نائب

الزیاره ام» در تبریز خبر داد.

دبیر برگزاری سیزدهمین دوره جشن های مردمی زیر سایه خورشید در آذربایجان شرقی از ساخت نماهنگ «من نائب
الزیاره ام» در تبریز خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، سعید مطلبی با اعلام این خبر گفت: نماهنگ من نایب الزیاره ام به مناسبت جشن های زیر
سایه ی خورشید همزمان با سالروز ایام ولادت حضرت امام رضا (ع) در آخرین مراحل ساخت قرار دارد.

دبیر سیزدهمین دوره از سلسله جشن های مردمی زیر سایه ی خورشید آذربایجان شرقی، اهمیت مضاعف برگزاری
این جشن های مردمی را دراین ایام که نیازهای معنوی و عاطفی جامعه به عرض توسل و تضرع به ساحت حضرت ثامن
الائمه (ع) بیش از پیش به عینه مشاهده می شود، گفت: عوامل سازنده ی این نماهنگ با نیاز سنجی از افکار جامعه
به عرض نیاز به ملجاء و امید گاه ایرانیان حضرت علی ابن موسی الرضا (ع) با یک نگاه امیدوارانه به تهیه و تولید این

نماهنگ در یک بستر بومی با نگاه به یکی از مفاخر شعر آذربایجان مرحوم سعدی زمان اقدام کرده اند.

مطلبی اعلام کرد: این نماهنگ بامشارکت مؤسسه ی جوانان آستان قدس رضوی، بنیاد کرامت امام رضا، شبکه ی
جوانان رضوی و گروه فرهنگی مذهبی آئینه تولید می شود.

حسین باهر کارگردان نماهنگ من نایب الزیاره ام در تشریح روند ساخت این نماهنگ گفت: نماهنگ من نایب الزیاره ام
روایت گر کرامات و نجواگر مدایح رضویه در فضایی عاشقانه وعارفانه است.

شعر این مدیحه ی پرسوز، توسط شاعر جوان اهل بیت (ع) مرتضی طوسی با تلفیق شعر شاعر مطرح مرثیه سرای
آذربایجان مرحوم سید رضا حسینی متخلص به سعدی زمان روایت شده است.

حسین باهر با تقدیراز عوامل ستاد سیزدهمین دوره ی جشن های مردمی زیر سایه ی خورشید گفت: روزهایی را
سپری می کنیم که به علت وجود بیماری کرونا، تجمعات معنوی ومذهبی مرسوم را شاهد نیستیم، بنابراین، وظیفه ی
تولید آثار بانگاه متوسلانه و متضرعانه به یگانه مضجع شریف در ایران اسلامی بسیار مهم می نماید. لذا تمام تلاش گروه
سازنده ی این نماهنگ به ارائه ی تصاویری تأثیر گذار از لحظات روحانی داستان نماهنگ " من نایب الزیاره ام " خواهد

بود.

باهر با بیان اینکه این نماهنگ برای میلاد امام رضا (علیه السلام) آماده می شود، گفت: نماهنگ " من نایب الزیاره ام "
در فضای مجازی وتوسط رسانه های الکترونیکی منتشر وبرای بهره مندی در اختیار عموم قرار خواهد گرفت.
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